şiirleri genellikle yazışmalar, sitemler ve hicviyeler tarzında
idi. El yazısı çok güzeldi. Öyle ki bu özelliğini bir kazanç kapısı olarak
kullanıp, isteyenler için her 50 yaprağı bir dinara istinsah ederdi. Yazıları
elden ele dolaşırdı, itibar ve rağbet görürdü. Ebu Cû' h. 395 (1005)
senesinde vefat etmiştir.

Müsebbihî'nin doğumu ise, Pazar günü 10 Receb h. 366 (3 Mart
977) tarihinde idi. Bu doğum tarihini kendisi de büyük tarihinde zik-
retmiştir. Vefatı ise Rebiulevvel h. 420 (Mart 1029) tarihinde idi (ıbn
Hallikan, 1948, III/379; Yafi'î, 1339, III/36; Kehhale, 1957, XI/138;
Rozanthal, 1959, II/646; Brockelmann, 1983, VI/84; Mustafa, 1979,
II/188; Avcı, 1995, 132). Müsebbihî; çok sevdiği 93 yaşındaki babasını
kaybederken (9 şaban h.400/27 şubat 1010) hakkında pek çok mersiyeler
yazmıştır.

Ayrıca onun için, çağdaşı şairlerin de bazıları mersiyeler yazmış ve
bu şairleri ve mersiyelerini, oğlu Müsebbihî yazdığı tarih kitabında
zikretmiştir. Sem'ânî, "el-Ensâb" (İbn Hallikan, 1948, I/378; İbn el-Cevzî,
1360, X/224; Subkî, 1324, IV/260; İbn el-Esîr, 1966, XI/124; Zehebî,
1955, IV/107)3 adlı kitabında Müsebbihî'nin nisbetini, dedesine

3 Sem'ânî (506-562/1113-1166). Eserleri: el-Ensâb; Tarih Merüv; Tıraz ez-Zeheb Fi Edeb et-Tâlib;
Mucemu'l-Buldan; et-Tezkire ve't-Tabsire.